重庆市沙坪坝区医疗保障局文件

               沙医保发〔2021〕30号

重庆市沙坪坝区医疗保障局
关于做好2021年医疗救助对象参保工作的通知

各镇人民政府、街道办事处：
2021年度城乡医疗救助对象资助参保工作将于6月30日结束，为确保医疗救助对象参保“应保尽保、应助尽助”，现将全区截至5月31日的医疗救助对象漏保人员名单下发给你们，请督促社保所于6月30日前完成参保工作。
名单中所涉及人员因发生变化、调整等情况不能参保的，请以书面形式反馈区医保局。

附件：沙坪坝区医疗救助对象未参保人员名单（截至5月31 日）

[bookmark: _GoBack]重庆市沙坪坝区医疗保障局
2021年6月23日
（联系人：傅中立，电话：65458727）

	重庆市沙坪坝区医疗保障局办公室            2021年6月23日印发

 (
1
)